АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 февраля 2016 года                                                                                               № 04
с. Чантырья

О внесении изменений в план-график

муниципальных закупок на поставку

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

муниципального образования

сельское поселение Мулымья на 2016 год

На основании Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменения в план-график муниципальных закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2016 год (Приложение).
2. Ведущему специалисту правового отдела Кулик Игорю Игоревичу разместить план - график с изменениями в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с момента подписания распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста правового отдела Кулик Игоря Игоревича.

Глава сельского поселения Мулымья                                                    Е.В. Белослудцев